

Adım Adım Şampiyonluğa

BAL Bölgesel Amatör Lig 8.grup 16. haftasında lider Somaspor, Atatürk Stadında konuk ettiği Samirspor'u, Ağah Oktay Yılmaz, Toma Tapatadze ve Atalay Demirtaş'ın golleriyle 3-0 mağlup etti. Siyah-beyazlılar, maç genelinde sergilediği akıllı oyun anlayışı, rahat futbol ve ilk yarıda iki, ikinci yarıda ise tek golle karşılaşmadan 3-0 galip ayrıldı. **5TE**



SOMA YENİ ÜNDEM GÜNLÜK YEREL HALK GAZETESİ

YIL: 3 - SAYI: 855- FİYAT: 1 TL SOMA GÜNLÜK YEREL HALK GAZETESİ 05 ŞUBAT 2019 SAL

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı

Op. Dr. Nurhan Ulupınar Kılıç

Kurtuluş Mah. Fethi Cad.No:481
Daire:15 Özgüvenler Apt. Soma
(Soma Köylü Garajı) Karşıya

RANDEVU:0545 945 26 24



• GEBELİK TAKİBİ
• KISIRLIK TEDAVİSİ
• GEBELİK TAMLILARI

SOMALI BİRÇOK ESNAFIN ALACAĞI TKİ'YE AİT ŞİRKETE Mİ DEVREDİLDİ?

Soma Ticaret Odası Başkanı Cem Doğan, Somalı esnaflarının devredilen maden ocağın alacakları ne oldu soruna açıklamalarda bulundu.

Soma Ticaret Odası Başkanı Cem Doğan geçtiğimiz haftalarda sık sık Ankara ziyaretleri gerçekleştirerek Somalı esnafların, devredilen maden ocağından alacakları konusu ne oldu ve olacak sorularına gazetemize açıklamada bulundu.



CEM DOĞAN
SOMA TSO BAŞKANI

MİLLET İTTİFAKI ADAYI SAKA EYT' LİLERİ ZİYARET ETTİ



Somalı Emeklülükte Yaşayanlar (EYT) İzmir'de yapılan mitinginin ardından şimdi sıra Ankara'da sesini duyurmak için, hazırlanıyorlar.

Gedüz "Doğalgazın En Kısa Zamanda İlçenize Kaynatılacağı" Konusunda Ankara'ya Giderek BOTA Yetkilileriyle Görüşen, Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz, konuyla ilgili açıklamalarda bulundu. 3TE

Doğalgazın, Kırkağaç'a gelmesi konusunda Ankara'ya giderek BOTA yetkilileriyle görüşen, Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz, konuyla ilgili açıklamalarda bulundu. 3TE

MHP'NİN YENİ İL BAŞKANI BELLİ OLDU

Görevden alınan İl Başkanı Erkan Öztürk, MHP İl Başkanlığı görevine Avukat Ömer Baysal'ın atanmış olduğunu duyurdu. 3TE



Hayalleriniz gerçek olsun..
ermobi
0(236) 012 56 56
Kurtuluş Mah. İdman Sk. No:21/A SOMA
Mobilya

Soma İletişim
Türk Telekom
Ana Bayii

Fizyomed
Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi
• ÖZEL EĞİTİM • OKUL ÖNCESİ • İSİTME
• FİZİK TEDAVİ • DİREKSEL EĞİTİM
DİL KONUŞMA TERAPİ MERKEZİ
E-mail : fizyomed@notreal.com

Soma Ticaret Odası Başkanı Cem Doğan, Soma esnaflarının devredilen maden ocağında alacakları ne oldu soruna açıklamalarda bulundu.

SOMALI BİRÇOK ESNAFIN ALACAĞI TKİ'YE AİT ŞİRKETE Mİ DEVREDİLDİ?

Soma Ticaret Odası Başkanı Cem Doğan geçtiğimiz haftalarda sık sık Ankara ziyaretleri gerçekleştirerek Somalı esnafların, devredilen maden ocağında alacakları konusu ne oldu ve olacak sorularına gazetemize açıklamada bulundu.

Soma'da yaşanan maden kazasının ardından birçok Somalı esnafın maden şirketinden alacaklarını alamaması ve yaklaşık 5 yıldır bu önünün sürekli konuşulmasına karşılık emul bir çözüm önerisi ortaya oyulmaması esnafı zor duruma soktu. Soma Ticaret Odası Başkanı Cem Doğan ise bu konu için bir çözüm önerisi e Ankara'da görüşmeler gerçekleştirmişti. Bu çözüm önerisinin içinde bulunan alacak 57 tane firmadan 50 firmaya TKİ'ye devredilmekten önce hem Bakanlık hem de TOBB'da görüşmeler yapılarak alacakları nasıl tahsil edileceği diye konuşulmuştu. Şimdi ise bu maden ocağının TKİ'ye devrinin ardından esnaf

ile ilgili alacakları ne olacak soruna Cem Doğan kısaca gazetemize açıklamada bulundu. Başkan Cem Doğan yaptığı açıklamada "Ticaret Odası olarak esnaf temsiliyeti yapıyoruz. Biz Cumhurbaşkanımızın açıkladığı olduğu 2400 tane işçinin TKİ bünyesine devlet bünyesine aktarıldığına dair bir açıklamadır. Bu işçilere dair güzel bir açıklama ama biz esnafımızın bundan itibaren 5 sene önce ve 5 sene sonra alacağı toplam olarak 57 tane esnafımızın 12 milyon TL'ye yakın bir rakamıyla ilgili temin etmem. Bu iş aydın bir çalışmamız oldu. Bununla birlikte daha sonra Birtık Başkanımız Rıfat HİSARCIKIOĞLU'ndan randevu istedik. Bunu ben bir kendime sundum ve onun yanında tabii ki Somalılar için ve birçok konuyla ilgili bir sunum gerçekleştirdik. Kendisi de çok önem verdi. Enerji Bakanı Faah ZACİHOĞLU'na randevu alarak enerjinin devrinin talep ettik. Şimdi onun sonrasında da temin ne yapılacağını bekliyoruz." dedi.

Bakanımız yanına gittiğimde tabii ki bu talebi öndümdü. Sayın Rıfat HİSARCIKIOĞLU tarafından gönderilmiş 57 tane firmadan bu alacaklarla ilgili güzel bir görüşme yaptık kendisiyle. Tabii bu görüşmemizde devir işlemi o zaman gerçekleştiremiştik, biz burada Bakanımızdan bu işçilerin Devlet garantisinde alınmasını ve belli bir ödeme takvimine sokulmasını istedik ve 5 seneden birer tane firmadan bu alacaklarla ilgili hiçbir çalışma yapılmadığından dolayı esnafımızda bu konuda ilgili bakanlarımızla dile getirdik. Bu 57 firmada da toplam 503 kişiye çalışılan oldu. Bunda önemli Somalılar için. Daha sonra Bakan beyle bunu görüşüp benim ana kendimden bir şeyler aldık. Bu rakamın kısmıyla da ödenilebileceği bu 57 firmadan bir şirket halinde oluşturulup Ticaret Odası bünyesinde işler her şey iyi bir şekilde belli bir şekilde temin talep etti. Bu problemimizi Bakanımızla ilgili bir rakam sunuldu. Kendisi de bu rakamla



olumlu karşıladı. Bakan beyde "Yalnız hem çok fiyatına değil ama piyasa fiyatına olabileceği imkanı olursa bu gerçekle olabilir" dedi. Bende o da olabilir dedim. Yani bugün komur 300 TL ise EL'de piyasada 400 TL'ye satılıyor. Benim için de dedi. Çünkü zaten biz burada kâr amaçlı bir şirket değil sadece emul bir şirket kuruyoruz dedim. Bakan beyde bunu çok olumlu karşıladı. Bu konu hakkında görüşüp kısa vade de tekrar bize geri dönüş yapacağınız söyledi. Daha sonra bu konuyu TOBB'un enerji meclisinde ki başkanlarımızla konuştum. Bu konu şuan itibarıyla gerek Bakanlık nezdinde gerek TOBB nezdinde herkes bu konuyu biliyor. Tabii bizim bu görüşmelerimiz İşçiler maden ocağının TKİ'ye devri öncesi yapılmış bir görüşmedir. Bu devir sonrası bizim vermiş olduğumuz liste zaten oradaydı. Bizim şuan ki düşüncemiz işçi kardeşlerimizin nasıl mağdur edilmeden bu şirkete devredilirse, esnaf kardeşlerimizin de probleminin devlet bünyesine geçtiği ve çözüle bileceğini düşünüyoruz. Artık bu konu hakkında son noktayı sayın Bakanımız Somalı esnaflara hayırlı haberleri en kısa zamanda vereceği düşüncesine sahibiz." dedi.



Cumhuriyet Mahallesi'ne Ek Kanalizasyon Hattı

MASKİ Genel Müdürlüğü, Soma ilçesine bağlı Cumhuriyet Mahallesi Serhat Sokak'ta yeni yerleşim alanında kanalizasyon hattı çalışmasına başladı.

MASKİ Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel

Müdürüğü, vatandaşların altyapı konusunda ihtiyaç duyduğu her noktada çalışmaları sürdürüyor.

Bu kapsamda MASKİ, Soma ilçesine bağlı Cumhuriyet Mahallesi Serhat Sokak'ta yeni yerleşim alanına altyapı ihtiyacını gidermek için kanalizasyon hattı çalışması başlandı. MASKİ ekipleriince yürütülen çalışma sayesinde mahalle sakinlerine sağlıklı ve kullanışlı altyapı sağlanacak. "Cengiz Başkanımız sayesinde mahallemizin yüzü hizmet görüyor"

Cumhuriyet Mahalle Muhtarı Mehmet Necmi Varol, yapılan çalışmalardan memnun olduklarını

ifade ederek "MASKİ ekipleri yeni yapılan yerleşim alanında kanalizasyon hattı çalışması başlandı. Elindeki bütün imkanlarıyla hattı daha hızlı ve bize sunmaya çalışan Cengiz Başkanımızdan Allah razı olsun. Mahallemizin yüzü başkanımızın sayesinde hizmet görüyor. Bu da Başkanımız için elimizden gelen bütün desteği sağlayacaktır. Büyükşehir ve MASKİ'nin güzel ve faydalı hizmetleri sayesinde mahallemizin yüzü emelî geçişlere çok teşekkür ederiz" dedi.

